



BAGEP 2019 sonuçları açıklandı

BAGEP-Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı- 2019 ödül töreni 26 Nisan tarihinde Hacettepe Üniversitesi'nde yapıldı. 43 akademisyen ödül aldı.

Bilim Ödülü'nün de sahibi olmaktadır.

BAGEP'in amacı

Bilim Akademisi, gençlerin iyi bilim yapmaya teşvik edilmelerini ve iyi örneklerin ödüllendirilmesini öncelik olarak görüyor. En iyi genç akademisyenlerimizin belir-

Bilim Akademisi tarafından başlatılan ve kamu fonları yerine toplumdan gelen maddi destekle yürütülen Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı "BAGEP"nin 2019 yılı sonuçlarına göre 13'ü kadın olmak üzere 43 akademisyene ödülleri verildi.

Törende açılış konuşmasını yapan Bilim Akademisi Başkanı **Prof. Dr. Ali Alpar** sivil toplumun güvenine ve desteğine sahip olan BAGEP Programı'nın bir amacının da genç nesil araştırmacıları Türkiye'de tutmak olduğuna dikkat çekti. Bilim Akademisi'nin popüler bilime verdiği desteğe en iyi iki örnekten birisinin **Sarkaç** adı verilen popüler bilim platformu, diğerinin ise İş Bankası kültür Yayınları ile yapılan işbirliği olduğunu belirtti. Şimdilik piyasaya çıkan iki kitapla başlayan bu işbirliği yeni kitaplarla sürecek.

2013 yılından beri devam eden program bu yıl 7 yaşına bastı. 2019 yılı ödülünün dağılımı şöyle: 26'sı Fen-Mühendislik, 13'ü Sosyal Bilimler, 4'ü ise Sağlık Bilimleri Bilim Akademisi ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği arasında 2016 yılında başlayan protokole istinaden her yıl tıp alanında BAGEP ödül sahiplerinden biri aynı zamanda **ÇYDD Türkan Saylan**

lenmeleri, ödüllendirilmeleri ve yeni araştırmalar için desteklenmeleri amacı ile 2013 yılında başlatılan ödül programı kamu fonları ile değil, toplumun desteğiyle yürümekte.

Ödül kazanan genç akademisyenlere araştırmalarını desteklemek amacıyla iki yıl süreyle yılda 15.000 TL destek veriliyor. Amaç en parlak ve gelecek vadeden genç akademisyenleri araştırmalarını geliştirmelerine yardımcı olacak prestijli bir burs ile ödüllendirmek.

Ödüller Bilim Akademisi'nin dostlarından gelen bağışlarla finanse edilmektedir. Her ödül için bağışçı kişi veya kurum 2 yıl süreyle yılda 15.000 TL artı yürütme giderleri için Bilim Akademisi'ne 3.000 TL olmak üzere yılda 18.000 TL, toplam olarak da 36.000 TL taahhüt ederek bir ödülü başlatabilir. Bağışçılar destekledikleri ödülleri bir kişi veya kurum adına ya da anısına verebilirler. Ödüllerini kazananlar Bilim Akademisi tarafından belirlenecektir.

BAGEP 2019 Ödülünü kazanan genç akademisyenlerin listesine ulaşmak için: <https://bilimakademisi.org/wp-content/uploads/2019/04/bagep-2019-kazanan-listesi-web-1.pdf>

Genç Bilim İnsanı Ödülleri 7. kez sahiplerini buldu

Bilim Kahramanları Derneği tarafından, her yıl farklı üniversitelerle gerçekleştirilen işbirliği ile verilen Genç Bilim İnsanı Ödülleri 7. yılında. Temel Bilimler ve Mühendislik alanlarına katkıda bulunan, ülkemizde bu alanların görünürlüğünün artmasına ve gelişmesine öncülük eden 38 yaşın altındaki, bilim insanlarına verilen ödüllerde bu yıl **6 Genç Bilim İnsanı**, ödül almaya değer bulundu.

Genç bilim insanlarına kamuoyu önünde teşekkür ederek onları yüreklendirmek, geleceğin genç bilim insanlarına ilham vermek üzere verilen ödüllerin bu yılki ev sahipleri: **Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Yeditepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cenan Aykut Bingöl** oldu.